Nova Russas
	'c

['4 '-•_,-

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas do Gabinete da Prefeita do Município de Nova
Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe

de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa
sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE
SINALIZAÇÃO HORIZONTAL, IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE DISPOSITIVOS
DELIMITADORES E CANALIZADORES DE TRÁFEGO E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO
VERTICAL, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS
PARA ATENDER A GESTÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE TRÂNSITO-DEMUTRAN, JUNTO
AO GABINETE DA PREFEITA, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, conforme especificações contidas no
Termo de Referência, anexo 1 do Edital.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação,
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N2  GP-PEO02/2021, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO
E HOMOLOGADO em favor das seguintes licitante:

VENCEDOR:

R2 MOBBI SISTEMAS E MOBILIDADE URBANA EIRELI
CNPJ N2  18.452.010/0001-23

1. SINALIZAÇÃO VERTICAL

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QTD VLR UNIT. VLR TOTAL

1.1
PAINEL SEMI-REFLETIVO EM AÇO

GALVANIZADO
ITA M2  200 R$565,00 R$113.000,00

1.2

SUPORTE 	 METÁLICO

GALVANIZADO PARA PLACA DE

ADVERTÊNCIA 	 OU

REGULAMENTAÇÃO - LADO OU

DIÂMETRO 	DE 	0,60 	M 	-
FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO

ITA UNIDADE 200 R$170,00 R$34.000,00

1.3

PLACA 	 DE

REGULAMENTAÇÃO/ADVERTÊNCIA

REFLETIVA EM ACO GALVANIZADO

ITA M2  100 R$720,00 R$72.000,00

1.4

PLACA

INDICATIVA/EDUCATIVA/SERVIÇOS

SEMI-REFLETIVA 	EM 	AÇO

GALVANIZADO

ITA M2  100 R$620,00 R$62.000,00

flovarussas. :riovarussas

-.3672-6330

Nova Russas

2. SINALIZAÇÃO HORIZONTAL -
ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNIDADE QTD VIR UNIT. AL

FAIXA. HORIZONTAL/TI NTA

2.1 REFLETIVA/RESINA ACRÍLICA À SERVIÇO M2  20.000 R$22,00  R$440.000,00

BASE D'ÁGUA

SÍMBOLOS NO

2.2 PAVIMENTO/RESINA ACRÍLICA À SERVIÇO M2  1.000 R$25,00 R$25.000,00

BASE D'ÁGUA

TACHA REFLETIVA

2.3 MONODIRECIONAL: SERVIÇO UNIDADE 1.000 R$17,30 R$17.300,00

FORNECIMENTO/APLICAÇÃO

2.4
TACHA REFLETIVA BIDIRECIONAL:

SERVIÇO UNIDADE 1.000 R$18,10 R$18.100,00

TACHÃO REFLETIVO

2.5 MONODIRECIONAL: SERVIÇO UNIDADE 2.000 R$37,00 R$74.000,00

FORNECIMENTO/APLICAÇÃO

TACHÃO REFLETIVO

2.6 BIDIRECIONAL: SERVIÇO UNIDADE 2.000 R$40,00 R$80.000,00

FORNECIMENTO/APLICAÇÃO

VALOR TOTAL: R$ 935.400,00 (NOVECENTOS E TRINTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Nova Russas/Ce, 13 de janeiro de 2022.

Valcé1iob\e'uodrigues
Ordenador de Despesas do Gabinete da Prefeita

www novarussas.ce.çjov.br 	 )refeIturack:r1ovarusss